
Kommunale tomter  

Boligtomter i kommunalt boligfelt  Rå tomter 
Prestestranda 
Bråtheia  
Mjelkåsen  
 
Kroken  
Juvassåsen  
Løbbedalen  
 
Tørdal  
Bø  
 
Bostrak  
Bostrak  
 
Hennseid  
Henseidgrenda  
 
Gjelder råtomt uten fremført infrastruktur, selges som de fremstår.   
 
For kjøp av tilleggsarealer til eksisterende eiendom pr. m² 

 
100 000,- 
100 000,- 

 
 

100 000,-  
100 000,-  

 
 

50 000,- 
 
 

                    50 000,-  
 
 

                    50 000,- 
 
 
                  

50,-                 
 
           
  

 
Næringstomt i kommunalt næringsområde  Rå tomt pr. m² 
Stemmen  
Kåsa/Øverland  

80,-  
80,-  

 


